

Stan posiadania akcji własnych oraz głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki w wyniku transakcji nabycia akcji
dokonanych między 16 listopada 2016, a 5 grudnia 2016.

numer raportu bieżącego	data zawarcia transakcji	data rozliczenia transakcji	ilość nabytych akcji	średnia cena nabycia akcji	% kapitału zakładowego Spółki	ilość głosów na WZA Spółki	ilość akcji sumarycznie	łącznie ilość głosów na WZA Spółki	% ogólnej liczby głosów w Spółce
RB 175	16.11.2016	18.11.2016	2 872	252,48	0,0135%	2 872	60 894	60 894	0,2870%
RB 176	17.11.2016	21.11.2016	2 750	252,85	0,0130%	2 750	63 644	63 644	0,3000%
RB 177	18.11.2016	22.11.2016	3 200	250,82	0,0151%	3 200	66 844	66 844	0,3151%
RB 178	21.11.2016	23.11.2016	3 000	252,13	0,0141%	3 000	69 844	69 844	0,3292%
RB 179	22.11.2016	24.11.2016	2 378	254,01	0,0112%	2 378	72 222	72 222	0,3404%
RB 180	23.11.2016	25.11.2016	2 460	259,00	0,0116%	2 460	74 682	74 682	0,3520%
RB 182	24.11.2016	28.11.2016	2 536	263,00	0,0120%	2 536	77 218	77 218	0,3640%
RB 183	25.11.2016	29.11.2016	2 710	260,81	0,0128%	2 710	79 928	79 928	0,3768%
RB 185	30.11.2016	02.12.2016	2 233	261,59	0,0105%	2 233	82 161	82 161	0,3873%
RB 186	01.12.2016	05.12.2016	2 982	264,51	0,0141%	2 982	85 143	85 143	0,4014%
RB 187	02.12.2016	06.12.2016	469	269,68	0,0022%	469	85 612	85 612	0,4036%
RB 188	05.12.2016	07.12.2016	3 117	283,95	0,0147%	3 117	88 729	88 729	0,4183%